KONTRATE
SHIT BLERJE KUOTASH (aksionesh)
Sot me daté [810.2022 (dymijé e dymijé e njézet e dy),

Eriola Karagjozi, ¢ bija e Bujar-it dhe i Suzanés-s, i lindur né Dur."rés. me "22.07.191(84, t?
identifikuar me kartén i identitetit me numeér personal 14572201.0U, né c11.eS¥r{e e orEa ut ?
shogérisé K.K. Partner’s Sh.P.K. sipas ekstraktit bashkélidhur késaj kontrate, i cilésuar kétu e né

vijim si “Shitési”;

Eneo Zguri, i biri i Klement-it dhe 1 Aldé-s, lindur né Durrés, lindur mé 1209 198'9, i ide.r.lti’f,lkuar
me kartén e identitetit me numér personal 1912090371, i cilésuar kétu e né vijim si “Blerési”.

Té cilésuara vecmas dhe bashkérisht si “Palét”.
Duke géné se

Shitési Eriola Karagjozi zotéron 1 kuoté t& shoqérisé K K.Partner’s Sh.P.K. qé pérfagson 50%
(pesédhjeté piké pérqindje) t& kapitalit themeltar & shoqérisé;

Me vullnetin e tyre t& liré dhe t& ploté palét vendosin té& redaktojné dhe nénshkruajné kontratén si
mé poshté vijon:

Neni 1
Qéllimi dhe objekti kontratés

1. Qéllimi i kontratés &shté kalimi i pronésisé sé sendeve t& luajtshme t€ patrupézuara, t€ cilat
zotérohen né ményré té ploté dhe té pacénuar, nga Shitési tek Blerési.

2. Objekti i kontratés &shté kalimi i pronésisé sé 1 kuote, t& barabart€ me 50% (pesédhjeté piké
pérgindje) & kapitalit themeltar t€ shoqérisé K.K.Partner’s Sh.P K. e cila zot€rohet nga ortaku
Eriola Karagjozi né favor t& Eneo Zguri né cilésiné e Blerésit.

3. Pronésia e Shitésit mbi kuotén objekt kontrate vértetohet nga Ekstrakti i thjeshté i shoqérisé
KK .Partner’s Sh.P.K. i t& njéjtés daté me datén e nénshkrimit t& k&saj kontrate dhe pjesé
pérbérése dhe e pandashme e saj.

Neni 2
Cmimi dhe ményra e pagesés
1. Palét bien dakord ge ¢gmimi i shitjes dhe blerjes s¢ kuotave &shté 50.000 (pesédhjeté mij€) leke.
2. Shuma e ¢gmimit té kontratés parashikuar né pikén 1 t& kétij neni i &shté paguar paraprakisht
Shitésit nga Blerési népérmjet derdhjes sé¢ shumés né llogariné bankare t& shit&sit né Alpha
Bank sipas mandatit bashkélidhur késaj kontrate dhe pjesé pérbérése e saj.

Neni 3
Pronésia dhe transferimi i kuotave
1. Shitési garanton Blerésin se kuotat jané te lira nga ¢do detyrim ligjor dhe financiar ndaj t&
treteve dhe pér ¢do pretendim g€ mund té& ngrené té tretét Shitési &shté i gatshém dhe i detyruar
t& paragitet me kérkesén e Blerésit para t& gjithé organeve gjyqésore dhe administrative pér t&
mbrojtyy t& drejtén e tij si pronar i ligjshém i kétyre kuotave.




2. Blerési pérjashtohet nga ¢do kredi apo debi administrative, financiare apo ligyore. l’ld6:J veté
shoqérisé né cilésing e ortakut, apo ndaj té tretéve, pér t& drejta apo detyrime qé‘rrjedhm nga
aktiviteti tregtar i shogérisé deri né datén e nénshkrimit & késaj kontrate. Shitési deklaron se
t& gjitha t& drejtat dhe detyrimet e méparshme t& shoqéris€ ndaj té tretéve do té pérballohen
nga kuota e zotéruar prej saj, dhe t& drejtat qé rrjedhin prej saj, né shogéri.

3. Pala Shitése merr pérsipér t& gjitha detyrimet qé rjedhin nga cilésia e ortakut té palés Blerése
deri n& regjistrimin e késaj kontrate né Qendrén Kombétare t Biznesit.

Neni 4
Zgjidhja e mosmarrveshjeve

1. T& gjitha mosmaréveshjet q& mund t& lindin mes paléve gjaté zbatimit t& késaj kontrate ose pas
pérfundimit t& saj por q& rrjedhin nga kjo kontraté, do zgjidhen me arbitrazh. Institucioni i
arbitrazhit do t& jet¢ Dhoma Shqiptare e Arbitrazhit. Rregullat e arbitrazhit do t& jené rregullat
proceduriale t¢ Dhomés Shqiptare t& Arbitrazhit. Mosmarrveshjet do té gjykohen nga njé
gjyqtar i vetém, i cili do t& caktohet nga Dhoma Shqiptare e Arbitrazhit, sipas procedurave té
k&tij institucioni pér caktimin e arbitrit t& vetém. Legjislacioni qé do t& zbatohet gjaté gjykimit
né arbitrazh do t& jeté legjislacioni shqiptar.

Sa parashikuar né dispozitat kontraktuese t& mésipérme, né pérputhje me nenin 686 te Kodit
Civil Shqiptar, palét deklarojné se pranojné dhe miratojné vegmas Nenet 2, 3 dhe 4 € saj.

Me né&nshkrimin e késaj kontrate, Shitési, zhvishet nga pronésia e 1 (nj€) koute me pérqgindje 50%
(pesédhjeté piké pérqindje) t& kapitalit themeltar dhe Blerési béhet zotérues i 1 (nj€) kuote me
pergindje 50% (pesédhjeté piké pérgindje) t€ kapitalit themeltar.

Shitési Blerési

Eriola Karagjozi Eneo Zguri
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D ALPHA BANK Date Valuta / Value Date:

With effect from July 18, 2022, Alpha Bank Albania is a member of QTP Group. Alpha Bank Albania is no longer a member of the Alpha Bank Group. Alpha

Bank's intellectual properly rights are being used by Alpha Bank Albania under a temporary license. Presenlly, in connection wilh the integration, you do not

need to do anything. Alpha Bank Albania remains a strong banking institution offering a full spectrum of advanced financial products and services through a rich
network and high-level expertise staff

Thank you for your trust and cooperation! Alpha Bank Albania

Duke filluar nga data 18 korrik 2022, Alpha Bank Albania &shie pjesé e Grupit OTP. Alpha Bank Albania nuk éshté me pjesé e Grupit Alpha Bank. Té drejtat ¢ pronesise

intelekluale t6 Alpha Bank po pérdoren nga Alpha Bank Albania népérmjet njé licence t& pérkohshme. Né lidhje me integrimin, aktualisht nuk éshté e nevojshme per Ju t6
ndérmerrni asnyé veprim. Alpha Bank Albania mbetet njé banke universale, e qéndrueshme dhe e forté e cila ofron njé game 16 gjeré produktesh dhe shérbimesh financiare (e

gvancuara népérmjel njé rneti t& pasur degésh dhe personeli & specializuar
Falemindent pér besimin dhe bashképunimin! Alpha Bank Albania

SAMI FRASHERI BRANCH
Rruga "Sami Frasheri" Tirane, Tel: +355(4)2232905 +355

@)
DEPOZITE NE ARKE / CASH DEPOSIT

Emri i Klientit/ Customer Name : ERIOLA KARAGJOZI Nr. i Klientit / Customer No : 006767102
Pershkrimi i llogarise / Account ERIOLA KARAGJOZI Nr. i Llogarise / Account number : 902411140006882734
description :

IBAN : AL33902113884111400068827341

NIVE

Referenca / Additional details : DERDHJE NE LLOGARINGA ENEO ZGURI PAGESE PER BLERJE KUOTASH .

Origjina e fondeve/Origin of fonds:

Shuma e Kredituar / Credit Amount ; 50,000.00

Monedha e Kreditimit/ Credit Currency : LEK

Shuma e Kredituar ne Fjale / Credit Amount in words : Pesedhjete mije

Komision per pagesa nga arka / Commission for payments 100

from cashier:

Shuma e komisionit ne fjale / Commission amount in words: Njegind

Shuma e Depozituar / Credit CASH Amount : 50,100.00

Monedha e Depozituar / Credit CASH Currency : LEK

Shuma e Depozituar ne Fjale / Credit CASH Amount in words : Pesedhjete mije e Njeqind

PRERJET / DENOMINATION :

BankNotes/Coins |Number | |BankNotes/Coins
5,000.00 50,000.00 50.00
2,000.00 20.00
1,000.00 10.00
500.00 5,00
200.00 1.00 200,00 1.00
100.00 0.10
100.00 -1.00 ~100.00 0.01
DEKLARATE / DECLARATION SaRaL ‘
Shuma e P buron nga akt 1€ dhe nuk pérf ndonjé ose veprim | cill né pérputhje me ligjin konsiderohel nga autoritetel pérkatese tiansaksion ose veprim

pér pastrimin e parase ose financimin e terrormzmil.
Deklaroj/me se pér gdo gabim kreditimi ose debilimi 1€ llogarisé apo pér ¢do parregullési lelér Banka aulorizohel gé né ményré 1& njsansshine 18 slornojé llog: dhe na rast mungese fondesh
p J/mé se do té rimbursoj/mé Banken me gdo shume (& kérkuar nga ajo.

Dekaroj/mé se 1€ gjitha t& dhenat dhe instruksionel e paragitura prané Bankes pre) meje/nesh jane (& sakta dhe 16 plota. Banka nuk ka asnje pergjegjési perta dhenal dhe instruksionel e pasakla

ose 1€ paplota té paragitura pre) meje/nesh.

The above mentioned amount comes from legal activilies and it does nol represent a lransac N“N |s considered by the proper authorities as money laundering or terrorism
financing.
Iiwe huaby declare that for any mislake in credit, debit or any olher incongruity the Banl ed Jo reverse It un nd In the case of absence of funds l/we accept that will reimburse
the Bank with the entire amount required by it.
I/we hereby declare that all the data and instructions presented to the Bank by me/us rate and complele. The Ba P le for the e or lete data or ir

: Firma | Signature w \ Autorizuesi / Authorizer:
Firma e Klientit / Customer's Signature ph |

»
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lafe dhe vulén e degés / The voucher Is not valid unless bearing 2 original signatures and the branch seal

Mandat/ nuk éshté i viefshém nése nuk mbm»lm
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K. K. Partner’s

VENDIM
I ASAMBLESHE Si ORTAKEVE
TE SHOQERISE K. K. PARTNER’S SHPK

Sot me daté (H.10.2022, Asambleja e Ortakéve t& Shoqéris¢ K.K. Partners, e thirrur nga
Administratori Rezart Kthupi, u mblodh, né zbatim té neneve 81 dhe 82 t€ ligjit 9901/ 2008, “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, pér t& marré vendime pér rendin e dités si mé poshté:

- Shgqyrtimi i projekt vendimit p&r miratimin e kontratés sé shitblerjes pér kalimin e kuotave né
pronési.

Né pérfundim t€ diskutimeve dhe bazuar né materialin e paraqitur pér miratim Asambleja e
Ortakéve

VENDOSI

1. Miratimin e kontratés sé shitblerjes t& kuotés, lidhur ndérmjet shtetasve Eriola Karagjozi né
cilésiné e Shitésit dhe Eneo Zguri né cilésiné e Blerésit, sipas dokumentit bashkélidhur kétij
vendimi dhe pjesé pérbérése té tij.

2. Ky vendim i fillon efektet pér palét e treta nga moment i depozitimit dhe regjistrimit té tij prané

Qendrés Kombétare té€ Biznesit.

Autorizohet Administratori i shoqérisé t& depozitojé kété vendim dhe t& realizojé t& gjithd

procedurat e nevojshme pér regjistrimin e kétij vendimi prané QKB.

W

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

ORTAKRET

Rezart Kthupi Eriola Karagjozi



